令和  年  月  日

  七尾市長 様

                         (〒    －       )

                 申請者 住  所

                     氏  名

                     電話番号(     ―     ―     )

七尾市宅地復旧補助金交付申請事前届出書

令和６年能登半島地震により被災した宅地について、七尾市宅地復旧補助金交付申請を申請す

る予定ですが、下記の理由により申請ができないので、その旨届け出ます。

 なお、申請ができるようになった場合、速やかに申請書に必要書類を添えて申請します。

記

１ 工事を行う場所

 （被災した宅地）
七尾市

２ 土地(１の宅地)の

  所有者

氏名  電話番号

住所

３ 被 災 の 状 況

□ のり面が崩れた。

□ 擁壁・石積など構造物に、崩落

  やひび割れなどが生じた。

□ 地割れや陥没が生じた。

□ 液状化が起こった。

□ 住宅が傾いた。

４ 工 事 の 内 容

□ のり面復旧工事

□ 擁壁復旧工事（陥没への対応工

事含む。）

□ 地盤復旧工事

□ 地盤改良工事

□ 住宅基礎の傾斜修復工事

５ 申請できない理由

□ 宅地耐震化推進事業などの公共工事の施工が決まっていないので、宅地

復旧工事をするか決められない。

□ 工事資金の目途が立っていない。

□ 業者が決まっていない。

□ 業者が決まり、着工を待っている。（令和   年   月頃着工予定）

□ その他

（具体的に                            ）

６ 申請予定時期  令和   年   月頃

※添付書類 ⑴宅地の見取図（宅地の被災箇所を示したもの）

      ⑵写真（宅地の被災状況がわかるもの）

      ⑶その他必要な書類